CNPJ: 26.042.598/0001-75

PORTARIA N°. 28, DE 07 DE OUTUBRO DE 2021

DISPÕE SOBRE o TERMO DE
RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO N°: 0412021, PARA EMPRESA
DEAÇO COMERCIAL DE FERRO E AÇO
LTDA.

O Vereador W|LLIAM 0L|VEIRA BOZZA, Presidente da Câmara

Municipal de Limeira do Oeste-MG, usando das atribuições que Ihe confere o

artigo 45, incisos VI e XI, da Lei Orgânica do Município

RESOLVE:

Art. 1° Ratificar a Dispensa de Licitação n° 04/2021, objetivando a

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DA ESTRUTURA
METÁLICA, TIPO GARAGEM NO FUNDO DO PRÉDIO DA CÂMARA
MUNICIPAL PARA INSTALAÇÃO DOS PAINÉIS SOLARES E OUTROS
EQUIPAMENTOS, ADQUIRIDOS DA EMPRESA ITU ENERGY SOLUÇÕES
ENERGÉTICA, COM CNPJ N° 31.388.575/0001-57, ATRAVÉS DO PREGÃO
PRESENCIAL N° 01/2021 E PROJETO ARQUITETÔNICO ESTRUTURAL DE
RESPONSABILIDADE DO ENG. CIVIL ORLANDO BUSO FILHO - CREA SP
5069917578/D, a empresa: DEAÇO COMERCIAL DE FERRO E AÇO LTDA,
em conformidade com inciso III, do artigo 26 da Lei n° 8.666/93, no valor
gIobaI de R$ 8.250,00 (oito miI duzentos e cinquenta reais).

Limeira do Oeste-MG, 07 de outubro de 2021.

Má
WILLIAM OLI É BOZZA

Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-maíi: secretoría@lime¡rodooeste.cam.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL n¡ LIMEIRA no OESTE _ 3